
ruMlM
WAR
SARAJEVO

Mostar.
Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkarna (..Sluzbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48' Statuta

(Sl.novine FBiH br. 13113)-dlana 21. Pravilnika o.lavnim nabavkirna Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-l 454417) na prijedtog Kornisije za javnu nabavku tzvjestaj br. l0-33-4-29628 od 03'0'7'2020' godine'

Ceneralna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

za nabavku rezerv.nih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje

aparata/sistema proizvoaaca ce ngRn l plgcrRlc koji se koriste na klinikama KCUS-a

I

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-29628 od 03.07'2020' godine po

pregovaradkom postupku ,u ob1uro*obajvestenja br. 8 13-3 - I -3 O5-3-136120 od 14.04.2020. godine za nabavku

nabavku rezervnih dijelovalusluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema

proizvodaia cENERIL ELECTRIC koji se koriste na klinikama KCUS-a iokvirni sporazum se

dod.ieljule ponudaiu MEDICAL d.o.o. Mostar pod uslovirna dogovoreninr/usaglasenim u toku pregovaradkog

pottupXu ipo konacrto.i ponucli: l0-ll-3-275-12 od 22.06.2020. godine. kako slijedi:

- Ci.iena norma sata servisera c'rjena je 120,00 KM bez PDV-a

- lsporuka rezervnih dijelova.le lS aana po dostavljanju narudZbenice. osim za rezerYne dijelove oznadene sa

..EOL";
- placanje u roku od 60 dana od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad i ispostavljanja fakture

- DefektaZa oprelne za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma je besplatna

- Vrijerne odziva na intervenc'rju rnaksimalno 48 h od momenta prijema/upucivanja sluZbenog poziva'

- Gaiancija na reze;vrre di.ieiove je 180 dana od dana ugradnje, osim za CT cijev koja ima garanciju

l2 (dvanaesr) p.r.ieseci bez. obzira na broj uraderrih CT scan-ova ili pregleda (tzv. .,full garanci.ia")

- Ponuclae se obavezuie da ce Lrgradivtrti sanlo orginalne Iezervne dijelove

- Cijena rezervnih dijelova/potrosnih rnaterijala/kitova prema specitikaciji-cjenovniku iz konadne ponude;

Sve cijene su izraZene u KM bez PDV-a i podrazumjevaju isporuku u skladiSte kupca, po zahtjevu krajnjeg

korisnika (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period'

UkLrpna vriiednost okvirnog sporazuma u trajanju od l2 mieseci je maksimalno 150.000,00 KM bez PDV-a'

il
Ova Odluka stupa na snagu clanorl donoSenja iobjavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovrerrino sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupkajavne nabavke'

OBR AZLOZBN.IS
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-18952 od 24.04-2020. godine, sa

procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 150.000,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je

pokrenuo postupai iavne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjestenja u skladu sa dlanom

20. i dlanorn 27. zJN BiH (Sl. clasnik 39i l4). Nabavka.le planirana privrenrenim Planom javnih nabavki

KCUS-a za 2020.goclinrr. pgcl klasifikaci.jonr lobe. redni broi 42. (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih

nabavki Klinie kog centra Urriverziteta Lt Sarajevu za2020, godinu, brol 418120 protokol 02-01-5014120).

poziv za pregovaiaeki postupak sa objavom obavjeStenja zal tazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-

nabavke br. g93-3-l-305-3-i36120 i preuzetje od srrane 5 (pet) ponudada. Do krajnjeg odredenog rokaza

prijern ponuda 11.05.2020 godine do 9,30 sati, dostavljena je jedna (1) ponuda i to ponuda ponuilada

MEDICAL d.o.o. Mostar br. l0-l l-3-20556 od01.05.2020. godine).

t 13, 07, 2o2o

"

- 0t - tll-3-l



24.04.2020 god. pristupita je provjeri dokumentacije

nstatovala dale dostavljena ponuda formalno pravno i

fazu (predkvalifikac'rja) u sistemu e-nabavke une5eni su

uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana

ICAL d'o.o. Mostar za dostavljanje ponude za ll fazu

za dostavljanje iniciialne ponude ponudad MEDICAL

kol KCUS-a dostavio ponudu' Komisija je konstatovala

vom i da se moZe pristupiti pregovaranju' Zapisnik sa

a Kornisije

Na osnovu usaglasenih stavova kroz sistem e-nabavke upu6en je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana

17.06.2020.godine. Ponudad je u datom ,..,."nrko,,, roku na giavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu

ponrJ, kojije protokolisana pod br' l0-l I -3-27532 od 22'06'2020' godine'

Izv.ieStajenr br. l0-3i-4-25241 od 09.06.2020. godine Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku

rezervnih dijeloYa/usluga serl,isa za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodada

GENERAL ELECTRIC kojise koriste nu kliniku*a KCUS-a dodijeliponudadu MEDICAL d'o'o' Mostar

poduslovimadogovorenim/usaglaSenimutokupregovaradkogpostup-kaipokonadnojponudi:10.||.3-27532
od 22.06.2020.godine.

Uzirnajuci u obzir napriied navedeno, odludeno je kao u

POLIKA O PRAV'NOM LlJEKLl: Protiv ove Odtuke mo2e se izjav\

Zalba se iz.iavljuje Uredu za raznratratlje Zalbi BiH putem ugovomog

(u od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke'

i i u dovoljnom broju primjeraka. a koji ne

ve Odluke.

mo2e biti rnanji od tri
Dostaviti:
- Ponudadu:
- ala

So":""',,)\-

-@*


